Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE REVOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 140206050007

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO de
Quixeramobim, torna público a REVOGAÇÃO do CHAMADA PUBLICA N°
140206050007 nos termos do artigo 71 da Lei n° 14.133/21, cujo objeto é o
PROSPECÇÃO DO MERCADO IMOBILIÁRIO NO MUNICIPIO DE
QUIXERAMOBIM-CE, VISANDO FUTURA LOCAÇÃO DE IMÓVEL, ESPAÇO
ESTRUTURADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
CEJA, em virtude da descontinuação de necessidade de realocação. SANDRA
MARGARETE OLIVEIRA CASTRO - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

Quixeramobim-Ce, 18 de junho de 2024

A ser publicado no próximo dia útil

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇOES PUBLICAS (PNCP)

SÍTIO OFICIAL DO MUNICIPIO.